
 

 

  

Nowy Dwór Mazowiecki dnia 09.09.2011r. 

 

Szanowni Państwo! 

 

Każde dziecko ma prawo wychowywać się                             

w bezpiecznym i kochającym domu. Jeśli jednak naturalni rodzice 

nie mogą zagwarantować mu odpowiedniej opieki, wówczas 

należy zapewnić dziecku czasową opiekę i wychowanie                         

w rodzinie zastępczej. Rodzicielstwo zastępcze jest jedyną 

szansą na to, by pokrzywdzone dzieci mogły doświadczyć ciepła 

życia  w rodzinie. 

 Dzieci wymagające opieki zastępczej, nie mogą czekać. 

Już dziś potrzebują osób, które obdarzą je miłością, dadzą 

poczucie bezpieczeństwa, stabilizację, zrozumieją ich problemy 

oraz problemy ich rodziców. Dlatego tak ważne jest pozyskiwanie 

kandydatów i tworzenie nowych rodzin zastępczych 

niespokrewnionych, w których dzieci znajdą kochający dom. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie poszukuje osób 
które chcą stworzyć rodzinę zastępczą niespokrewnioną                      
i ofiarować potrzebującym dzieciom bezpieczny kochający dom 
oraz pokazać im pozytywne wzorce życia rodzinnego.   

Zapraszamy wszystkie chętne osoby, które chciałyby zostad 

rodziną zastępczą na szkolenie, które będzie odbywad się w 

każdą sobotę miesiąca od 17 września 2011r. do 10 grudnia 

2011r. ( oprócz 15 października 2011r. ) w godzinach 9.00-

13.00 w Sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 

Mazowieckiej 10 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 Zainteresowanych prosimy o kontakt: telefoniczny- 

22 765 32 45, e-mailowy- k.strzelczak@pcprndm.pl lub 

osobisty- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. 

Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki ( nowy 

budynek Starostwa Powiatowego, I piętro, pokój 104 ). 

 

 Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie 
internetowej PCPR:  www.pcprndm.pl 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
mgr Angelika Sosińska 

Prezes Stowarzyszenia Rodzicielstwa Zastępczego Powiatu 
Nowodworskiego  

Elżbieta Strzałkowska 
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